
Verordnung
des Sächsischen Staatsministeriums

für Wissenschaft und Kunst 
zur Aufhebung der Verordnung über das verkürzte Berufungsverfahren

Vom 20. November 2001

Aufgrund von § 48 Abs. 2 Satz 5 des Sächsischen Hochschulerneuerungsgesetzes vom 25. Juli 1991
(SächsGVBl. S. 261) wird verordnet:

§ 1

Die Verordnung des Sächsischen Staatsministeriums für Wissenschaft und Kunst über das verkürzte
Berufungsverfahren vom 7. April 1992 (SächsGVBl. S. 152) wird aufgehoben.

§ 2

Diese Verordnung tritt am Tag nach ihrer Verkündung in Kraft.

Dresden, den 20. November 2001

Der Staatsminister 
für Wissenschaft und Kunst 
Prof. Dr. Hans Joachim Meyer

Aufhebung VO verkürztes Berufungsverfahren

http://www.revosax.sachsen.de Fassung vom 01.02.2002 Seite 1 von 1


	Verordnung des Sächsischen Staatsministeriums für Wissenschaft und Kunst  zur Aufhebung der Verordnung über das verkürzte Berufungsverfahren
	§ 1
	§ 2


